
Labā prakse no demonstrējuma 
Dienvidjitlandē (Dānija)

20. jūnijā Seges Organic Innovation sadarbībā ar vietējo 
lauksaimniecības konsultāciju dienestu rīkoja lauka de-
monstrējumu Dienvidjitlandē. Seges Organic Innovation 
konsultanti bija atbildīgi par prezentācijām šajā jomā, 
savukārt lauksaimniecības konsultāciju dienests bija 
atbildīgs par ielūgumiem un ēdināšanu.

Pasākumam nebija nepieciešama reģistrācija, tāpēc zem-
nieki varēja izlemt attiecīgajā dienā, vai viņiem būs laiks 
pasākumu apmeklēt. Vietējais konsultāciju dienests dar-
bojas ciešā kontaktā ar apgabala lauksaimniekiem. Pirms 
pasākuma viņi saviem klientiem nosūtīja privātu īsziņu. 
Tas, papildus reklāmām Facebook un ziņu medijos, no-
drošināja lielu apmeklētāju skaitu.

Prezentācijas notika laukos, kur dalībnieki varēja redzēt 
izmēģinājuma rezultātus. Tas sniedza vizuālāku izpratni 
par prezentēto. Papildus dalībnieks saņēma materiālu ar 
ieteikumiem, rezultātiem utt.

Bija atvēlēts laiks jautājumiem, taču jautājumi netika sa-
gatavoti iepriekš, lai uzsāktu diskusiju dalībnieku starpā. 
Tas varētu būt radījis lielāku mijiedarbību, ja dalībniekiem 
tiktu jautāts, ko viņi jau zina par šo tēmu. Tas būtu arī uz-
labojis lauksaimnieka-konsultanta un lauksaimnieka-lauk-
saimnieka mijiedarbību.

Kopumā dalībnieku interese bija liela, iespējams, tāpēc, ka:

   Ļoti inovatīvu priekšmetu prezentācija (jaunas kultū-
ras un sugas, jaunas lauksaimniecības sistēmas utt.)

   Personīgie ielūgumi
   Bez dalības maksas
   Nav reģistrācijas prasību
   Ēdināšana

Šī PA6 un visu kopsavilkumu drukājamā versija:
https://agridemo-h2020.eu/practice-abstracts/

FARMDEMO – Practice Abstract – Demo Denmark


